
                                            
 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ &  

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης και Εφαρμογής 

Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου & Προστασίας 

Καταναλωτή (ΕΥΔΕ ΒΕΚ) 
 

 

Μονάδα Γ’    : Οργάνωσης και  Διοικητικής 

Υποστήριξης 

Tαχ. Δ/νση    : Πλ. Κάνιγγος   

Τ.Κ.              : 101 81 

Πληροφορίες : Ε. Λάτση 

Τηλ              : 210 3893842  

e-mail           : elatsi@mou.gr 

          

         Αθήνα:      17/05/2021 

          

         Αρ. Πρωτ.:   391 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση έγκρισης καταλόγου προμηθευτών και παρεχόντων υπηρεσιών προς την 

Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου & 

Προστασίας Καταναλωτή (ΕΥΔΕ - ΒΕΚ), σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ΥΑ 

23451/ΕΥΣΣΑ 493/2017 (β’ 677) 

 

Έχοντας υπόψη την κείμενη νομοθεσία και τις κατ’ εξουσιοδότηση αυτής εκδοθείσες 

κανονιστικές πράξεις, όπως ισχύουν και ιδίως: 

1. Του Ν.2362/95 (ΦΕΚ 247/Α/95) άρθρα 81-84 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου 

των Δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με 

τον Ν3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α/10). 

2. Του ν.4412/2016  (ΦΕΚ 147/Α/8.8.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

3. Του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/2005).  

4. Του Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ 192/Α/17) Περί Οργανισμού του Υπουργείου Οικονομίας και 

Ανάπτυξης  

5. Του Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119/Α/19) περί μετονομασίας του Υπουργείου Οικονομίας και 

Ανάπτυξης σε Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων. 

6. Τη με αρ. πρωτ. 23451/ΕΥΣΣΑ493 (ΦΕΚ: 677/Β/3.3.2017) Υπουργική απόφαση με 

θέμα «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων τεχνικής 

βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών και την 

ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών τεχνικής βοήθειας». 

7. Τη με αρ. 128864/11.12.2019 κοινή απόφαση του Υπουργού και του Υφυπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων (ΦΕΚ 4559/Β/13-12-2019) με θέμα «Διάρθρωση και 

αρμοδιότητες της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, 

Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή (ΕΥΔΕ - ΒΕΚ). 

8. Τη με αρ. 134710/24-12-2019 (ΦΕΚ: 4835/Β/27-12-2019) απόφαση του Υπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα «Έναρξη πλήρους λειτουργίας της Ειδικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου και Προστασίας 

Καταναλωτή (ΕΥΔΕ - ΒΕΚ) του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων.». 

9. Τη με αρ. 5060/17-01-2020 (ΦΕΚ 52/Β/20-01-2020) απόφαση του Υπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα «Ορισμός εποπτεύοντος οργάνου της Ειδικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου και Προστασίας 

Καταναλωτή (ΕΥΔΕ - ΒΕΚ) και μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής ‘Με εντολή 

Υπουργού’». 

ΑΔΑ: 673Λ46ΜΤΛΡ-Ω6Ζ



2/3 

10. Την απόφαση με αρ. πρωτ. 99951/24-9-2020 (ΑΔΑ ΩΤΓΟ46ΜΤΛΡ-1ΓΓ) για την 

τοποθέτηση του Μιχαήλ Τζωρτζή σε θέση προϊσταμένου της ΕΥΔΕ ΒΕΚ. 

11. τη με αριθ. 86590/13-08-2020 απόφαση «διορισμός του Ιωάννη Κυριακού ως Γενικού 

Γραμματέα Βιομηχανίας του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων» (ΦΕΚ 

626/ΥΟΔΔ/13.08.2020). 

12. Τη με αρ. πρωτ. 2153/571 Γ/Φ.22/14-04-2020 απόφαση με θέμα «Έγκριση 

συγχρηματοδοτούμενου σκέλους Προγράμματος Τεχνικής Βοήθειας ΕΠΑνΕΚ (15Η 

Επικαιροποίηση)». 

13. Τη με αρ. πρωτ. 248/15-06-2017 απόφαση του Γ.Γ.Ε&ΠΚ (ΑΔΑ: 6Σ5Φ465ΧΙ8-ΔΞ5) 

για τη δημιουργία και τήρηση του καταλόγου προμηθευτών και παρεχόντων 

υπηρεσιών προς την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπ. Οικ. & Α. Τομέων Εμπορίου & 

Προστασίας Καταναλωτή και για τη πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς κάθε 

ενδιαφερόμενο για συμμετοχή στον κατάλογο, σύμφωνα με την ΥΑ 23451/ΕΥΣΣΑ 

493/2017 (β’ 677). 

14. Τη με αρ. πρωτ. 134/08-05-2020 (ΑΔΑ: 60ΖΠ46ΜΤΛΡ-Γ17) απόφαση με θέμα 

«Επικαιροποίηση και Εγγραφή στον κατάλογο προμηθευτών και παρεχόντων 

υπηρεσιών προς την Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, 

Εμπορίου & Προστασίας Καταναλωτή». 

15. Τη με αρ. πρωτ. 147/18-05-2020 (ΑΔΑ: Ψ0ΥΦ46ΜΤΛΡ-Κ9Υ) απόφαση με θέμα 

«Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Προμηθευτών (Ε.Α.Π) για ένταξής 

τους στον κατάλογο προμηθευτών και παρεχόντων υπηρεσιών προς την Ειδική 

Υπηρεσία Διαχείρισης & Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου & Προστασίας 

Καταναλωτή (ΕΥΔΕ - ΒΕΚ).» 

16. Το με αρ. πρωτ.  389/17-05-2021 Πρακτικό Νο 8 της Επιτροπής Αξιολόγησης 

Προμηθευτών (Ε.Α.Π). 

 
Αποδεχόμενοι το 8ο πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Προμηθευτών (και τους 

συνοδευτικούς αυτού αναλυτικούς πίνακες) για ένταξη στον κατάλογο προμηθευτών και 

παρεχόντων υπηρεσιών προς την Υπηρεσία: 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Την ένταξη στον κατάλογο προμηθευτών και παρεχόντων υπηρεσίες προς την Ειδική 

Υπηρεσία Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου & Προστασίας 

Καταναλωτή (ΕΥΔΕ ΒΕΚ) των εταιρειών του παρακάτω πίνακα για τις αντίστοιχες 

κατηγορίες όπως αναφέρονται στους αναλυτικούς πίνακες που αποτελούν αναπόσπαστο 

μέρος του προαναφερόμενου 8ου πρακτικού. 

 

 

ΑΑ ONOMA / ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 ΑΚΡΩΝΥΜΟ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΠΕ 

2 HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 

3 REMACO ΑΕ 

4 PLANET AE 

 

 
  

ΑΔΑ: 673Λ46ΜΤΛΡ-Ω6Ζ



3/3 

Η παρούσα θα αναρτηθεί στο site www.eysed.gge.gov.gr. της Ειδικής Υπηρεσίας 

Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου & Προστασίας 

Καταναλωτή (ΕΥΔΕ ΒΕΚ). 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ: 

 Γραφ. Γεν. Γραμ. Βιομηχανίας κ. Ι. Κυριακού. 

 Ενδιαφερόμενοι  

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

 ΕΥΔΕ - ΒΕΚ 

 Ο  ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο Προϊστάμενος Μονάδας Γ - Οργάνωσης & 

Διοικητικής Υποστήριξης της ΕΥΔΕ-ΒΕΚ του 

Υπουργείου Ανάπτυξης & Επενδύσεων  

 

ΑΔΑ: 673Λ46ΜΤΛΡ-Ω6Ζ


		2021-05-18T03:11:33+0300
	EMMANOUIL BERTOS


		2021-05-17T15:17:07+0300
	Athens




